
フィッシング詐欺メール例

【ご案内】不正アクセス防止に関する対応のお願い 

[アカウントの異常検知に関するご連絡]
平素より三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券をご利用いただき、誠にありがとうございま
す。弊社にて実施しておりますセキュリティチェックの結果、お客様のアカウントに対して
通常とは異なるアクセスが確認されました。
お客様の資産を安全にお守りするため、下記よりご本人確認の手続きをお願いいたします。 

なお、当該アクセスに心当たりがない場合やご不明な点がございましたら、弊社カスタマー
サービスセンターまでお問い合わせください。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具 

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社 
〒100-8127 東京都千代田区大手町 1 丁目 9 番 2 号 
ⓒMitsubishi UFJ Morgan Stanley Securities Co.,Ltd.

ご本人確認はこちら 


